
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-064 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2014 m. kovo 05 d.

Nr. 2014-064



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-064 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 16
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-064 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Taupkasė, kredito unija, kodas 302680384
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Lapių mstl. A. Merkio g. 1
Pranešimo Nr. 3026851

TAUPKASĖ,  KREDITO UNIJA

Taupkasė, kredito unija, kodas 302680384, Kauno rajono  sav. Lapės, A. Merkio g. 1, valdybos iniciatyva ir sprendimu
2014 m. kovo 25  d. 9 val. šaukiamas eilinis visuotinis narių susirinkimas, kuris įvyks unijos veiklos buveinėje:  Maironio
g. 28, Kaune.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Stebėtojų tarybos ataskaita ir jos įvertinimas.
2. Auditoriaus išvada  ir jos  įvertinimas.
3. Valdybos ataskaita ir jos įvertinimas.
4. Paskolų komiteto ataskaita ir jos įvertinimas.
5. Metinio finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
6. Pelno paskirstymo tvirtinimas.
7. 2014 m. pajamų ir išlaidų sąmatos tvirtinimas.
8. Unijos valdybos nario  ir valdybos pirmininko rinkimas.

Papildomą informaciją  teikia unijos administracijos vadovė E. Jucienė, tel. 8-37-280 540. Valdyba.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-064 Puslapis 4

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Baumos nuoma", kodas 303081868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 40-1
Pranešimo Nr. 3027547

UAB "Baumos nuoma" keičia pavadinimą į UAB Pajūrio transporto servisas. Pavadinimas bus pakeistas įregistravus
naujus bendrovės įstatus. Visi kiti bendrovės duomenys išlieka nepakitę. Taip pat lieka galioti visi bendrovės turimi
įsipareigojimai partneriams ir klientams.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

UAB "The Best World Drinks", kodas 303010472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 22-3
Pranešimo Nr. 3027544

UAB "The Best World Drinks", įmonės kodas 303010472, reg. Žemaitės g. 22-3, Vilniuje, praneša apie apvalaus
antspaudo praradimą, bei prašo jį laikyti negaliojančiu.

- - -

UAB "Spausdinimo pasaulis", kodas 303215961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 3027546

UAB "Spausdinimo pasaulis", į.k. 303215961, kurios buveinės adresas yra Didlaukio g. 51, Vilnius didina įstatinį kapitalą
iki 50000 Lt.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Green Energy Supply", kodas 302599352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 81-17
Pranešimo Nr. 3026845



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-064 Puslapis 5

- - -

UAB "Green Energy Supply", kodas 302599352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 81-17
Pranešimo Nr. 3026846

- - -

UAB "Avertus", kodas 301681939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 18-29
Pranešimo Nr. 3026847

- - -

UAB IMZASTONE, kodas 302827158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 32-5A
Pranešimo Nr. 3026848

- - -

IĮ "Televizijos orbita", kodas 303018444
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medvalakio g. 7-17
Pranešimo Nr. 3026849

- - -

UAB "INŽINERINIŲ TINKLŲ SISTEMOS", kodas 301077554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 3026850

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-064 Puslapis 6

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB United Partners Advisory, kodas 303252625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40
Pranešimo Nr. 3027445

Įregistravimo data: 2014-03-04. Vadovas: ANTANAS DANYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ sporto klubas "Arėjas", kodas 303252664
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 32-83
Pranešimo Nr. 3027446

Įregistravimo data: 2014-03-04. Vadovas: ADRIJUS KUPSTAS, Direktorius.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės Medicinos banko Lazdijų filialas, kodas 303253307
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Seinų g. 5-41A
Pranešimo Nr. 3027447

Įregistravimo data: 2014-03-04. Vadovas: DANGUOLĖ JANUŠKAITIENĖ, Direktorė.

- - -

VšĮ "Minties horizontai", kodas 303254423
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3027448

Įregistravimo data: 2014-03-04. Vadovas: ARNAS LIAUKSMINAS, Direktorius.

- - -

"ARS transport service", UAB, kodas 303254430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 83B
Pranešimo Nr. 3027449

Įregistravimo data: 2014-03-04. Vadovas: MIKALAI RESHATNIAK, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

Utenos jaunųjų archeologų klubas, kodas 303254850
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Paupio g. 1
Pranešimo Nr. 3027450

Įregistravimo data: 2014-03-04. Vadovas: VALDAS ŠUKEVIČIUS, Pirmininkas.

- - -

Degaičių senjorų klubas, kodas 303254868
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Degaičių k. Anulėnų g. 3
Pranešimo Nr. 3027451



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-064 Puslapis 7

Įregistravimo data: 2014-03-04. Vadovas: HENDRIKAS RASTOKAS, Pirmininkas.

- - -

Dariaus Radžvilo IĮ, kodas 303254882
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gruzdžių mstl. Taikos g. 7
Pranešimo Nr. 3027452

Įregistravimo data: 2014-03-04. Vadovas: DARIUS RADŽVILAS, Direktorius.

- - -

UAB Apdailos fabrikas, kodas 303254900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Liepų g. 1-7
Pranešimo Nr. 3027453

Įregistravimo data: 2014-03-04. Vadovas: RIMAS KUPRYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

IĮ "Avtoborsas", kodas 303254918
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3027454

Įregistravimo data: 2014-03-04. Vadovas: ANDREI TRUNOV.

- - -

MOHAMAD EL SAYED, IĮ, kodas 303254925
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Ruklos mstl. Karaliaus Mindaugo g. 8-51
Pranešimo Nr. 3027455

Įregistravimo data: 2014-03-04. Vadovas: MOHAMAD EL SAYED, Direktorius.

- - -

Sportinių šokių studija "Kretingos fortūna", kodas 303254932
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Miško g. 8
Pranešimo Nr. 3027456

Įregistravimo data: 2014-03-04. Vadovas: INGRIDAS KIŠKYS.

- - -

"Katalėjos" šeimyna, kodas 303254957
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Lukštų k. Lukštų g. 4
Pranešimo Nr. 3027457

Įregistravimo data: 2014-03-04. Vadovas: JEKATERINA SULEJEVA, Šeimynos motina.

- - -

UAB Smėlynės autocentras, kodas 303254964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 112A
Pranešimo Nr. 3027458



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-064 Puslapis 8

Įregistravimo data: 2014-03-04. Vadovas: LINA ŠIPELIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Arolesa", kodas 303254971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3027459

Įregistravimo data: 2014-03-04. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Adersa", kodas 303254996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3027460

Įregistravimo data: 2014-03-04. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Žymuva", kodas 303255009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Vainotiškių k. Ežero g. 35
Pranešimo Nr. 3027461

Įregistravimo data: 2014-03-04. Vadovas: MINDAUGAS KYMANTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Marilana", kodas 303255016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3027462

Įregistravimo data: 2014-03-04. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Lagerta", kodas 303255023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 3027463

Įregistravimo data: 2014-03-04. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

MB "Toramsta", kodas 303255030
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 20-73
Pranešimo Nr. 3027464

Įregistravimo data: 2014-03-04. Vadovas: TOMAS BEGANSKAS, Direktorius.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-064 Puslapis 9

UAB "Lumnita", kodas 303255048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 3027465

Įregistravimo data: 2014-03-04. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Alamira", kodas 303255055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3027466

Įregistravimo data: 2014-03-04. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Bausera", kodas 303255062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3027467

Įregistravimo data: 2014-03-04. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Eskaja", kodas 303255087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 3027469

Įregistravimo data: 2014-03-04. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Giteva", kodas 303255094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 101-120
Pranešimo Nr. 3027470

Įregistravimo data: 2014-03-04. Vadovas: JURGITA GUOBYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Tevosa", kodas 303255105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Glitiškių k. Liepų al. 25-26
Pranešimo Nr. 3027472

Įregistravimo data: 2014-03-04. Vadovas: ALGIS VALENTINOVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Kiris", kodas 303255112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Šiltnamių g. 30-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-064 Puslapis 10

Pranešimo Nr. 3027473

Įregistravimo data: 2014-03-04. Vadovas: DARIUS AVERKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Avetikana", kodas 303255137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Glitiškių k. Liepų al. 25-26
Pranešimo Nr. 3027474

Įregistravimo data: 2014-03-04. Vadovas: ALGIS VALENTINOVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Flinkas", kodas 303255144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 41A-9
Pranešimo Nr. 3027475

Įregistravimo data: 2014-03-04. Vadovas: JULIUS MACKEVIČIUS, Direktorius.

- - -

MS Management Service UAB, kodas 303255151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žuvėdrų g. 43B
Pranešimo Nr. 3027477

Įregistravimo data: 2014-03-04. Vadovas: ARŪNAS ŠIKŠTA. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Ematransa", kodas 303255169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3027478

Įregistravimo data: 2014-03-04. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "Avtolotas", kodas 303255183
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3027479

Įregistravimo data: 2014-03-04. Vadovas: NINA KUZMINA.

- - -

UAB "Lukneta", kodas 303255176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3027480

Įregistravimo data: 2014-03-04. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-064 Puslapis 11

UAB "Semitus", kodas 303255190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3027481

Įregistravimo data: 2014-03-04. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Adentus", kodas 303255201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 3027482

Įregistravimo data: 2014-03-04. Vadovas: DOVYDAS KVEDERIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "Nikė LT", kodas 303255219
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 11A-430
Pranešimo Nr. 3027483

Įregistravimo data: 2014-03-04. Vadovas: JURII LUTSENKO.

- - -

UAB "Geodeta", kodas 303255226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 3027485

Įregistravimo data: 2014-03-04. Vadovas: SLAVOMIR CHARLAMOV. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Konterplata", kodas 303255233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3027487

Įregistravimo data: 2014-03-04. Vadovas: OLEGS MALUGINS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Promes LT", kodas 303255240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dubijos g. 20
Pranešimo Nr. 3027488

Įregistravimo data: 2014-03-04. Vadovas: IRENA DAMULEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Viešoji įstaiga Smulkaus verslo dirbtuvė, kodas 303255258
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3027489



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-064 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2014-03-04. Vadovas: ARTUR YUDZITSKI.

- - -

UAB "Unimona", kodas 303255265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3027491

Įregistravimo data: 2014-03-04. Vadovas: VIKTORAS ARKUŠINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Mažoji bendrija "Eldavita", kodas 303255297
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilties g. 8-2
Pranešimo Nr. 3027492

Įregistravimo data: 2014-03-04. Vadovas: MARIJA MATULIONIENĖ, Direktorė.

- - -

MB "Danteta", kodas 303255308
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 3027493

Įregistravimo data: 2014-03-04. Vadovas: EDVINAS GRAŽULIS, Direktorius.

- - -

UAB "Alvo grupė", kodas 303255315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3027494

Įregistravimo data: 2014-03-04. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Koldita", kodas 303255322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3027496

Įregistravimo data: 2014-03-04. Vadovas: ZENONAS JURGELEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Alisera", kodas 303255347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3027497

Įregistravimo data: 2014-03-04. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Bulnita", kodas 303255354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-064 Puslapis 13

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3027498

Įregistravimo data: 2014-03-04. Vadovas: ZENONAS JURGELEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Losrita", kodas 303255361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3027499

Įregistravimo data: 2014-03-04. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Graikiškos gėrybės", kodas 303255379
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių Sodų 22-oji g. 6
Pranešimo Nr. 3027501

Įregistravimo data: 2014-03-04.

- - -

UAB "Ekonvita", kodas 303255386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Brastos g. 7
Pranešimo Nr. 3027502

Įregistravimo data: 2014-03-04. Vadovas: EVALDAS KOMŠLYTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "Limaras", kodas 303255393
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 12-4
Pranešimo Nr. 3027503

Įregistravimo data: 2014-03-04. Vadovas: ROMAN KOZII, Direktorius.

- - -

UAB "Voltas IT", kodas 303255404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Šveicarijos k. Pramonės g. 24
Pranešimo Nr. 3027504

Įregistravimo data: 2014-03-04. Vadovas: EDVARDAS ASTRAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Laimingas ūsas", kodas 303255436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Dariaus ir Girėno g. 29A
Pranešimo Nr. 3027506

Įregistravimo data: 2014-03-04. Vadovas: DOVILĖ VENCKUTĖ-LIDŽIUVIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-064 Puslapis 14

- - -

UAB "Vilniaus tuopų plantacijos", kodas 303255429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Naujininkų k. 3
Pranešimo Nr. 3027508

Įregistravimo data: 2014-03-04. Vadovas: SAULIUS ZALIECKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Naujoji mėsinė", kodas 303255443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Vilniaus g. 39-2
Pranešimo Nr. 3027509

Įregistravimo data: 2014-03-04. Vadovas: SALVINIJA TUOMIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Buhalterijos tvarka", kodas 303255450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 3027511

Įregistravimo data: 2014-03-04. Vadovas: MODESTAS PETRAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Milgena", kodas 303255468
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3027512

Įregistravimo data: 2014-03-04. Vadovas: MINDAUGAS GENUTIS, Direktorius.

- - -

UAB "Brolių langai", kodas 303255482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3027514

Įregistravimo data: 2014-03-04. Vadovas: ALICIJA ČIVILIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Emelita", kodas 303255500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3027515

Įregistravimo data: 2014-03-04. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "Rastema", kodas 303255518
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-064 Puslapis 15

Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jazminų g. 28-1
Pranešimo Nr. 3027517

Įregistravimo data: 2014-03-04. Vadovas: VIDAS BUBELEVIČIUS.

- - -

UAB "Medeinis", kodas 303255475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Suvalkų g. 23-9
Pranešimo Nr. 3027520

Įregistravimo data: 2014-03-04. Vadovas: ANDRIUS DRAUGELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Dilga", kodas 303255525
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Svajonės Sodų 3-oji g. 39
Pranešimo Nr. 3027521

Įregistravimo data: 2014-03-04. Vadovas: GIEDRIUS BALTRIMAITIS, Direktorius.

- - -

UAB "Abdula", kodas 303255564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Gedimino g. 1
Pranešimo Nr. 3027522

Įregistravimo data: 2014-03-04. Vadovas: NURMAKHMAD KHAKIMOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

MB "Kodinys", kodas 303255589
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raigardo g. 4
Pranešimo Nr. 3027523

Įregistravimo data: 2014-03-04. Vadovas: DARIUS SASNAUSKAS, Direktorius.

- - -

UAB "Ad sensum", kodas 303255856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3027524

Įregistravimo data: 2014-03-04. Vadovas: RASA ŽIDONIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

MB "Du svajoja", kodas 303254989
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3027525

Įregistravimo data: 2014-03-04. Vadovas: MANTVYDAS NARUŠEVIČIUS, Direktorius.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-064 Puslapis 16

MB Mažiūnų malūnai, kodas 303255272
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Mažiūnų k. Stakliškių g. 5
Pranešimo Nr. 3027526

Įregistravimo data: 2014-03-04. Vadovas: JULIUS BABRAVIČIUS, Direktorius.

- - -

Kauno Muravos bendruomenės centras, kodas 303255411
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 45-34
Pranešimo Nr. 3027528

Įregistravimo data: 2014-03-04. Vadovas: VIDA JASAITYTĖ, Pirmininkas.

- - -

"Ovalus personalas", UAB, kodas 303255532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Meškėnų g. 11
Pranešimo Nr. 3027530

Įregistravimo data: 2014-03-04. Vadovas: VYTAUTAS MAZELIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ORTO PASTOLIAI", kodas 110834855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 18
Pranešimo Nr. 3027444

Išregistravimo data: 2014-03-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

R. Kuolienės įmonė, kodas 123100879
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 3
Pranešimo Nr. 3027468

Išregistravimo data: 2014-03-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "GTG", kodas 300020358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Meškuičių mstl. Taikos g. 2
Pranešimo Nr. 3027471

Išregistravimo data: 2014-03-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOGA", kodas 220609690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3027476

Išregistravimo data: 2014-03-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-064 Puslapis 17

Buikienės Rimos įmonė, kodas 120920459
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 200-108
Pranešimo Nr. 3027484

Išregistravimo data: 2014-03-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Eugenijaus Meškėno komercinė įmonė, kodas 122098069
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 67-12
Pranešimo Nr. 3027486

Išregistravimo data: 2014-03-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Neomeda", kodas 135130620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 42-19
Pranešimo Nr. 3027490

Išregistravimo data: 2014-03-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

A. Butkaus įmonė, kodas 148105453
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 94-35
Pranešimo Nr. 3027495

Išregistravimo data: 2014-03-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Kooperatinės bendrovės "Alytaus prekyba" profesinė sąjunga, kodas 150075273
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilniaus g. 10
Pranešimo Nr. 3027500

Išregistravimo data: 2014-03-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Artūro Merkevičiaus individuali įmonė, kodas 153661996
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Užupių k.
Pranešimo Nr. 3027505

Išregistravimo data: 2014-03-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žemaičių Džiugas", kodas 159699142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Liepų g. 6
Pranešimo Nr. 3027507

Išregistravimo data: 2014-03-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

E. Poderienės firma, kodas 259890390



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-064 Puslapis 18

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jonučių k. Gedimino g. 32-28
Pranešimo Nr. 3027510

Išregistravimo data: 2014-03-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Kretingos rajono medžiotojų klubų sąjunga "Gamta", kodas 161733331
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Salantų m. M. Valančiaus g. 52
Pranešimo Nr. 3027513

Išregistravimo data: 2014-03-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

J. Druskinio įmonė, kodas 163964244
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. J. Pabrėžos g. 61
Pranešimo Nr. 3027516

Išregistravimo data: 2014-03-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Kretingos rajono savivaldybės įmonė "Knyga", kodas 164066327
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vilniaus g. 8
Pranešimo Nr. 3027518

Išregistravimo data: 2014-03-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Audriaus Dumšės įmonė, kodas 171438190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Grinkiškio mstl. Kapų g. 29-2
Pranešimo Nr. 3027519

Išregistravimo data: 2014-03-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Ryšių statybos projektavimo ir remonto tikroji ūkinė bendrija "Trasa", kodas 180117963
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kauno g. 9-22
Pranešimo Nr. 3027527

Išregistravimo data: 2014-03-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Skaineda", kodas 300531000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3027529

Išregistravimo data: 2014-03-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Granito statyba ir Ko", kodas 301674072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-064 Puslapis 19

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 42
Pranešimo Nr. 3027531

Išregistravimo data: 2014-03-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Viešoji įstaiga "Mūsų atgaiva", kodas 301854825
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 64
Pranešimo Nr. 3027532

Išregistravimo data: 2014-03-04. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Elfų džiaugsmas", kodas 302503505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vyturio g. 7-26
Pranešimo Nr. 3027533

Išregistravimo data: 2014-03-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "JSMS", kodas 302864007
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Žaibo g. 3
Pranešimo Nr. 3027534

Išregistravimo data: 2014-03-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Mažoji bendrija "Turgaus 3", kodas 302904380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-4
Pranešimo Nr. 3027535

Išregistravimo data: 2014-03-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB Sfinkso projektai, kodas 302948900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3027536

Išregistravimo data: 2014-03-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Boulingo karalius", kodas 300541820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bokšto g. 19/ Šv. Kazimiero g. 12
Pranešimo Nr. 3026944

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-02-27); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-02-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-064 Puslapis 20

UAB "RENSANA", kodas 300116627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 20A-3
Pranešimo Nr. 3026945

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-02-27); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-02-27); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-02-27);
Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-02-27); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2014-02-27).

- - -

Mažoji bendrija "Eldavita", kodas 303255297
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilties g. 8-2
Pranešimo Nr. 3026946

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

UAB "TIS", kodas 135967151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 95-47
Pranešimo Nr. 3026947

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Repeikos personalinė įmonė, kodas 186481849
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k.
Pranešimo Nr. 3026948

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

- - -

A. Jutkevič individuali įmonė, kodas 186163387
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Merešlėnų k.
Pranešimo Nr. 3026949

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

M. Vyskupaičio UAB "Mėta", kodas 186015591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vaidotų k. Šaltinio g. 10
Pranešimo Nr. 3026950

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-064 Puslapis 21

- - -

UAB "Velas", kodas 300057456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Gudelių k.
Pranešimo Nr. 3026951

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-02-28); Įstatai (2014-02-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2014-02-28).

- - -

Viešoji įstaiga Švietimo ir mokymo centras, kodas 302517031
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ivanausko g. 5
Pranešimo Nr. 3026952

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-03);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-03); Veiklos ataskaita (2014-03-03).

- - -

Viešoji įstaiga "PSICHIKOS SVEIKATOS INICIATYVA", kodas 124867445
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 3-10
Pranešimo Nr. 3026953

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Greitasis paštas", kodas 303203514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Šimulionio g. 5-93
Pranešimo Nr. 3026954

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EXTRA LINEA", kodas 300147829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Peteliškių g. 26-10
Pranešimo Nr. 3026955

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-03-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-03); Akcininkų sąrašas (2014-03-03).

- - -

UAB "FORTINA", kodas 301673789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 3026956



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-064 Puslapis 22

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-02-28); Įstatai (2014-02-28).

- - -

VšĮ "Mano katė", kodas 302791961
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Piliuonos k. Taikos pl. 52
Pranešimo Nr. 3026957

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2014-03-04).

- - -

623-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125067591
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tverečiaus g. 14A
Pranešimo Nr. 3026958

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

624-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125067634
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tverečiaus g. 14A
Pranešimo Nr. 3026959

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Brolių langai", kodas 303255482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3026960

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.

- - -

Mažeikių rajono ugniagesių komanda, kodas 166925677
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 8A
Pranešimo Nr. 3026961

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2014-03-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas (2014-03-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2014-03-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-064 Puslapis 23

UAB "ADNILITA", kodas 302826857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Deltuvos g. 34
Pranešimo Nr. 3026962

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2014-03-03).

- - -

UAB "Testana", kodas 303243448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aukštabalio g. 12-39
Pranešimo Nr. 3026963

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko,
vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo,
vadovo paskyrimo (2014-02-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-02-28); Akcininkų sąrašas
(2014-02-28).

- - -

UAB "FJB Lithuania", kodas 300892634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 8A-87
Pranešimo Nr. 3026964

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. FRUCTUS JUICE BARS, UAB); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-03-03); Įstatai (2014-03-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-03-03).

- - -

UAB "BOSTEKA", kodas 302829006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3026965

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB BMB GROUP, kodas 303036111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3026966

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-03); Akcininkų sąrašas (2014-03-03);
Užsienio asmens pasas (2014-03-03).

- - -

IĮ "Televizijos orbita", kodas 303018444



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-064 Puslapis 24

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medvalakio g. 7-17
Pranešimo Nr. 3026967

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-03-03).

- - -

Akcinė bendrovė "Vilniaus paukštynas", kodas 186107463
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k.
Pranešimo Nr. 3026968

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEIDIJA", kodas 141435879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 29-5
Pranešimo Nr. 3026969

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl veiklos papildymo; Steigimo sutartis; Įstatai;
Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Orientavimosi sporto klubas "FORTŪNA", kodas 191181383
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vyrių Sodų 1-oji g. 38
Pranešimo Nr. 3026970

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2014-02-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo
(2014-02-26).

- - -

UAB "Charme group", kodas 302643126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 20-41
Pranešimo Nr. 3026971

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-02-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir
likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-02-24 (2014-02-28).

- - -

I. Kiseliovo įmonė, kodas 186457353
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-064 Puslapis 25

Pranešimo Nr. 3026972

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

- - -

UAB INIKTI, kodas 302741780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 4
Pranešimo Nr. 3026973

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-03-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-03-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-03-04).

- - -

UAB "Ankalpa", kodas 303210747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3026974

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-28); Akcininkų sąrašas (2014-02-28);
Užsienio asmens pasas (2014-02-28).

- - -

UAB "Ad sensum", kodas 303255856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3026975

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LESATRA", kodas 141657470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Varpų g. 7-3
Pranešimo Nr. 3026976

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Steigimo
sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Lūšės bendruomenė, kodas 167399917
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Ritinės k.
Pranešimo Nr. 3026977

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: tarybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-064 Puslapis 26

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2014-02-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas
(2014-02-26).

- - -

UAB "Kaustina", kodas 302683590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Kirklių k. Alyvų g. 6
Pranešimo Nr. 3026978

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2014-02-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2014-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOINFA", kodas 122611536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 45
Pranešimo Nr. 3026979

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-03-03).

- - -

UAB "Giteva", kodas 303255094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 101-120
Pranešimo Nr. 3026980

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Lumnita", kodas 303255048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 3026981

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Lagerta", kodas 303255023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 3026982

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "SK projektai", kodas 124179025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trimitų g. 6-19
Pranešimo Nr. 3026983



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-064 Puslapis 27

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Mažylio pasaulis", kodas 302976910
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vijūkų k. Mėtų g. 4
Pranešimo Nr. 3026984

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento keitimo įregistravimo
(2014-02-28); Įstatai (2014-02-28).

- - -

MB "Toramsta", kodas 303255030
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 20-73
Pranešimo Nr. 3026985

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "SERVINCO", kodas 301150066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kombinato g. 9
Pranešimo Nr. 3026986

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2014-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eurostilius", kodas 156915955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Šveicarijos k.
Pranešimo Nr. 3026987

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-03-03).

- - -

UAB "TEOFARMA", kodas 135815688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 81A
Pranešimo Nr. 3026988

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB KAPITAL, kodas 302576236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-064 Puslapis 28

Pranešimo Nr. 3026989

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Tomo Streikaus odontologijos klinika, kodas 303093589
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 73-7
Pranešimo Nr. 3026990

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-03-03).

- - -

Genovaitės Valienės įmonė, kodas 144810761
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 118-6
Pranešimo Nr. 3026991

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-03-03); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į UAB "Vilhelmas", įstatų patvirtinimo,
vadovo paskyrimo (2014-03-03).

- - -

UAB "VINGĖS LOGISTIKA", kodas 300617360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Verslo g. 11
Pranešimo Nr. 3026992

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-02-25).

- - -

UAB "AGROFOOD", kodas 302781885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Asavos g. 5
Pranešimo Nr. 3026993

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-03); Akcininkų sąrašas (2014-03-03).

- - -

UAB FMĮ "Orion securities", kodas 122033915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3026994

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-064 Puslapis 29

623-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 125334749
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Antežerių k. Ežero g. 40
Pranešimo Nr. 3026995

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių
susirinkimo; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Unimona", kodas 303255265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3026996

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.

- - -

A. Muchino firma "ANDLINA", kodas 124521639
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 198-76
Pranešimo Nr. 3026997

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-03-03).

- - -

UAB "Gintarinė vaistinė", kodas 125877727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 13
Pranešimo Nr. 3026998

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-03-03); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-03-03).

- - -

Algimanto Paulausko prekybos įmonė, kodas 166521859
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 17-51
Pranešimo Nr. 3026999

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-03-01); Savininko sprendimas (2014-03-01); Įgaliojimas (2014-02-28).

- - -

UAB "Adosa", kodas 303067103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 41-2
Pranešimo Nr. 3027000



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-064 Puslapis 30

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2014-03-03); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2014-03-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-03-03).

- - -

UAB "Semitus", kodas 303255190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3027001

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Marilana", kodas 303255016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3027002

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Medicinos bankas, kodas 112027077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 40
Pranešimo Nr. 3027003

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Hirokas", kodas 303240772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3027004

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-02-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2014-02-25).

- - -

UAB "Griff International", kodas 302466448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiltų g. 24
Pranešimo Nr. 3027005

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; prokūros; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo ir prokūros įregistravimo
(2014-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujo vadovo paskyrimo (2014-02-28); Prokūra / Kopija
(2014-02-28); Prokūra / Kopija (2009-12-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-064 Puslapis 31

UAB "Gistama", kodas 303170808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Stančių k. Rentos g. 59
Pranešimo Nr. 3027006

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. "Švistena", UAB); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
pavadinimą (2014-02-28); Įstatai (2014-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus pavadinimą (2014-02-28).

- - -

UAB "Verkių būstas", kodas 302813393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 3027007

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAMAR", kodas 300527450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šlavegių g. 3
Pranešimo Nr. 3027008

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-02-28).

- - -

UAB "Litkons", kodas 301673084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 3027009

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-02-27).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šilelis", kodas 273738020
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Vilties g. 34
Pranešimo Nr. 3027010

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl
pirmininko rinkimų; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo.

- - -

UAB "Alisera", kodas 303255347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3027011



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-064 Puslapis 32

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "VG INVEST", kodas 301509672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kranto g. 14A
Pranešimo Nr. 3027012

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolo išrašas / Dėl vadovo atleidimo (2014-02-25).

- - -

"Logistic Plus", UAB, kodas 302876148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 23-14
Pranešimo Nr. 3027013

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo ir duomenų apie vienintelį akcininką
įregistravimo (2014-02-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujo vadovo paskyrimo (2014-02-28);
Užsienio asmens pasas (2014-02-28).

- - -

218-oji butų savininkų bendrija, kodas 135376312
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 8
Pranešimo Nr. 3027014

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, valdybos ir pirmininko
keitimo įregistravimo (2014-03-04); Įgaliotinių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo, valdybos ir pirmininko rinkimo
(2014-03-04); Įstatai (2014-03-04).

- - -

Žemaičių g. 12-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148300574
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žemaičių g. 12
Pranešimo Nr. 3027015

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2014-02-24);
Įstatai (2014-02-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdymo organų rinkimų
(2014-02-24).

- - -

UAB "MASINIŲ RENGINIŲ APTARNAVIMO GRUPĖ", kodas 300110300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 60C-2
Pranešimo Nr. 3027016



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-064 Puslapis 33

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-03-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-03).

- - -

"Transboltica", UAB, kodas 303175755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Vaštakų k. 9
Pranešimo Nr. 3027017

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai (2014-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, pakeistų įstatų
patvirtinimo (2014-03-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo;
Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDELKOM", kodas 120030087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 3027018

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Mečislavo Blaževičiaus individuali įmonė, kodas 186447779
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Sadūniškių k.
Pranešimo Nr. 3027019

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

F. Siroic individuali įmonė, kodas 186445422
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Medininkų k.
Pranešimo Nr. 3027020

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "OPM-1", kodas 301551664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1A
Pranešimo Nr. 3027021

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-064 Puslapis 34

UAB "Autovytaras", kodas 126413861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Oslo g. 11
Pranešimo Nr. 3027022

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.

- - -

Trakų rajono centrinis sporto klubas "Žalgiris", kodas 193107937
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Karaimų g. 10
Pranešimo Nr. 3027023

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo
statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-10-22);
Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kriauna", kodas 273741340
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kriaunų k. Sartų g. 5
Pranešimo Nr. 3027024

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESKALADA" ir KO, kodas 172771696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Nemakščių mstl.
Pranešimo Nr. 3027025

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-02-27).

- - -

UAB "Lorem ipsum alliance", kodas 303252988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3027026

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-03); Akcininkų sąrašas (2014-03-03).

- - -

UAB "Patrauka", kodas 144929648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gytarių g. 9-13
Pranešimo Nr. 3027027



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-064 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-03-04).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Tautvila", kodas 144704174
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 130
Pranešimo Nr. 3027028

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOSAUGA", kodas 151177384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Palangos g. 22
Pranešimo Nr. 3027029

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-03-04).

- - -

UAB "Finėja", kodas 301052533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vyturio g. 23-30
Pranešimo Nr. 3027030

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-02-27);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-02-27); Akcininkų sąrašas (2014-02-27).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Eglė", kodas 173741688
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Panevėžio g. 24
Pranešimo Nr. 3027031

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; kito organo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo
protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo.

- - -

UAB "Mados žaidimai", kodas 300593169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 40
Pranešimo Nr. 3027032

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-03); Akcininkų sąrašas (2014-03-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-064 Puslapis 36

- - -

621-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125062473
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tverečiaus g. 14A
Pranešimo Nr. 3027033

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

NORIAN ACCOUNTING, UAB, kodas 300517495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 35
Pranešimo Nr. 3027034

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MIRROR SUPPORT SERVICES, UAB); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-02-27); Įstatai (2014-02-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-02-27); Registravimo pažymėjimo originalas
(2014-02-27); Įgaliojimas (2014-02-27).

- - -

UAB "ANKADA", kodas 120743350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veprių g. 15
Pranešimo Nr. 3027035

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "ANKADA"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2014-03-03); Įstatai (2014-03-03); Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-03-03);
Registravimo pažymėjimo originalas (2014-03-03).

- - -

UAB "VAIDMARTA", kodas 302514583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Alyvų g. 4
Pranešimo Nr. 3027036

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-04).

- - -

Daugiabučio namo Alyvų gatvė Nr. 7 savininkų bendrija, kodas 173743696
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Alyvų g. 7
Pranešimo Nr. 3027037

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Daugiabučio namo Alyvų gatvė Nr.7 savininkų bendrija); veiklos
tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai;
finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-064 Puslapis 37

Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl
pirmininko rinkimų; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo.

- - -

Viešoji įstaiga Alytaus miesto socialinių paslaugų centras, kodas 302591747
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 64
Pranešimo Nr. 3027038

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-02-28); Įstatai (2014-02-28);
Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-02-28).

- - -

UAB "WORKcentras", kodas 302640009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 3-125
Pranešimo Nr. 3027039

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-03).

- - -

UAB "AI grupė - statyba", kodas 303173829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3027040

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-25); Įgaliojimas (2014-02-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Murvaka", kodas 269290910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Joniškėlio m. Linkuvos g. 11-3
Pranešimo Nr. 3027041

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-29); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-29); Prašymas / Dėl bendrovės įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
patvirtinimo, vadovo rinkimų; Įstatai.

- - -

Igno Tamašausko individuali įmonė, kodas 186449972
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Santakų k.
Pranešimo Nr. 3027042

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-064 Puslapis 38

- - -

Julijos Drėmienės individuali įmonė, kodas 124868547
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 3-20
Pranešimo Nr. 3027043

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Julijos Drėmienės įmonė); buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo;
savininko; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Nuostatai (2004-02-24); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2004-02-24); Registravimo
pažymėjimo originalas (2004-02-24).

- - -

UAB "Jodvila", kodas 303210487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3027044

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-28); Akcininkų sąrašas (2014-02-28);
Užsienio asmens pasas (2014-02-28).

- - -

UAB "Laiko strėlė", kodas 302916991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 3027045

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Laiko strėlė"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2014-02-28); Įstatai (2014-02-28); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl
vadovo išrinkimo (2014-02-28).

- - -

UAB "FORTEX ENERGY", kodas 302639252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šlienavos k. Mozūrų g. 14
Pranešimo Nr. 3027046

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-03).

- - -

Global Business Embassy head-office UAB, kodas 302720252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 41-32
Pranešimo Nr. 3027047

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-064 Puslapis 39

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2014-03-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-03-03); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2014-03-03).

- - -

UAB "Baltic Solutions Factory", kodas 148390162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 38
Pranešimo Nr. 3027048

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Antanis", kodas 303219187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 3027049

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-28); Akcininkų sąrašas (2014-02-28);
Užsienio asmens pasas (2014-02-28).

- - -

UAB "TRANSPORTAS JUMS", kodas 300575609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 14-3
Pranešimo Nr. 3027050

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2014-02-28); Įgaliojimas (2014-02-28); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-02-25
(2014-02-28).

- - -

UAB "Femtika", kodas 302888645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 3027051

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "EE1"); buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2014-03-03); Įstatai (2014-03-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų
patvirtinimo (2014-03-03).

- - -

UAB "Eurida", kodas 300146588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 41-1
Pranešimo Nr. 3027052

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-064 Puslapis 40

- - -

UAB "Gedimino rezidencija", kodas 301741012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 22
Pranešimo Nr. 3027053

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "NEW IDEAS", kodas 302663933
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 63-5
Pranešimo Nr. 3027054

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-02-28);
Dalininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-02-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-02-28).

- - -

M. Izenbek firma "Komfiksa", kodas 186450031
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Sudervės g. 7-5
Pranešimo Nr. 3027055

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

MB Partcomm, kodas 302893464
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Sirvydo g. 5-16A
Pranešimo Nr. 3027056

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-03).

- - -

UAB "Ronepa", kodas 303245997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3027057

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Berintus", kodas 303144934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3027058

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-064 Puslapis 41

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-27); Akcininkų sąrašas (2014-02-27); Užsienio asmens
pasas (2014-02-27).

- - -

UAB "APR Logistika", kodas 302450045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3027059

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2014-02-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo
duomenų įregistravimo (2014-02-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-21);
Įgaliojimas (2014-02-21).

- - -

MB "Saulės kilovatas", kodas 302903969
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Toliotų k. Pašalpės g. 12
Pranešimo Nr. 3027060

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-03-04).

- - -

Tikforma, MB, kodas 303037409
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3027061

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę
(2014-03-03); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2014-02-27); Įgaliojimas (2014-02-27).

- - -

G. Chmelevskajos personalinė įmonė, kodas 186474317
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Pergalės g. 4-1
Pranešimo Nr. 3027062

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

- - -

UAB kompanija "Agneta", kodas 303249935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3027063

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-064 Puslapis 42

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-28); Akcininkų sąrašas (2014-02-28);
Užsienio asmens pasas (2014-02-28).

- - -

UAB "ŠVENČIONĖLIŲ KERAMIKA", kodas 278666190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Augustavo vs.
Pranešimo Nr. 3027064

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2014-02-21); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2014-02-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2014-02-21).

- - -

UAB "Forista", kodas 303192142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3027065

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-28); Akcininkų sąrašas (2014-02-28).

- - -

A. Viskontienės įmonė, kodas 126274511
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šlaito g. 22-1
Pranešimo Nr. 3027066

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-02-27); Nuostatai (2014-02-27); Savininko
sprendimas / Sprendimas dėl įmonės buveinės adreso pakeitimo (2014-02-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-02-27).

- - -

R. Labanauskaitės įmonė, kodas 124726124
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. J. Janonio g. 16-11
Pranešimo Nr. 3027067

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-27).

- - -

UAB "Technologiniai valdymo sprendimai", kodas 303234328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 21-33
Pranešimo Nr. 3027068

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-064 Puslapis 43

- - -

UAB "A ONE INTERNATIONAL", kodas 302830485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 3027069

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-02-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-26); Akcininkų sąrašas (2014-02-26);
Užsienio asmens pasas (2014-02-26).

- - -

UAB "Eskaja", kodas 303255087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 3027070

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "KKVK", kodas 135549860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 9-36
Pranešimo Nr. 3027071

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2014-03-03).

- - -

UAB "Bausera", kodas 303255062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3027072

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Lukneta", kodas 303255176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3027073

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Ematransa", kodas 303255169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3027074

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-064 Puslapis 44

- - -

UAB "Alamira", kodas 303255055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3027075

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aurita", kodas 233087160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nemajūnų g. 5A-1
Pranešimo Nr. 3027076

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2014-02-25); Įstatai (2014-02-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės, įstatų keitimo
(2014-02-25).

- - -

Bankroto administravimo ir restruktūrizavimo centras, UAB, kodas 302672626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3027077

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-02-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-02-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-02-27).

- - -

UAB "NEXTMEDIA LT", kodas 301500591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 3027078

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-03).

- - -

UAB "BMTG", kodas 302414202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. J. Janonio g. 22-13
Pranešimo Nr. 3027079

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kooperatyvas "Mūsų Gojus", kodas 302471872
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Ubiškių k. 3
Pranešimo Nr. 3027080



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-064 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir buveinės adreso įregistravimo
(2014-02-26); Įstatai (2014-02-26).

- - -

"Kertu", UAB, kodas 303216935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-314
Pranešimo Nr. 3027081

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-03-03); Įstatai (2014-03-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2014-03-03); Pažyma dėl
uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2014-03-03).

- - -

UAB "Kvazima", kodas 302542287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 1
Pranešimo Nr. 3027082

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2013-08-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Atamis", kodas 300564438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 3027083

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vakarų dagvis", kodas 302667561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 23
Pranešimo Nr. 3027084

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-02-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-02-27).

- - -

Remigijaus Širmenio įmonė, kodas 144776992
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gardino g. 23-49
Pranešimo Nr. 3027085

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-064 Puslapis 46

UAB "Klavista", kodas 300121485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 99A
Pranešimo Nr. 3027086

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-02-28).

- - -

UAB "Astroidė", kodas 300088715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gaižiūnų g. 36
Pranešimo Nr. 3027087

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-03-03).

- - -

UAB "Daugmina", kodas 300068641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 27-26
Pranešimo Nr. 3027088

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2014-02-28).

- - -

UAB "OPTATUM", kodas 300638828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 186-4
Pranešimo Nr. 3027089

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-03-03).

- - -

UAB ŠILAINIŲ ŠEIMOS SVEIKATOS CENTRAS, kodas 135610320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 7A
Pranešimo Nr. 3027090

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-03-03).

- - -

UAB "BO BO IR PARTNERIAI", kodas 300902644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 5-1
Pranešimo Nr. 3027091

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-064 Puslapis 47

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-02-27); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-02-27); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-02-27);
Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-02-27).

- - -

UAB "JMC GROUP", kodas 301272643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 57-27
Pranešimo Nr. 3027092

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-02-27); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-02-27).

- - -

G. Skarbaliaus įmonė "LAGONA", kodas 186473749
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Mokyklos g. 8
Pranešimo Nr. 3027093

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "GCW", kodas 301806855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 3027094

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-02-27); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-02-27); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-02-27);
Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-02-27); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2014-02-27); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-02-27); Pranešimas apie
licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-02-27); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą
(2014-02-27).

- - -

UAB "STATYBŲ LAUKAS", kodas 148401071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 50-31
Pranešimo Nr. 3027095

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "STATYBŲ LAUKAS"); veiklos tikslų;
buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir buveinės adreso įregistravimo
(2014-02-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos įstatų redakcijos patvirtinimo, buveinės adreso
pakeitimo (2014-02-25); Įstatai (2014-02-25); Akcininkų sąrašas (2014-02-25).

- - -

Agroserviso kooperatyvas "Domra", kodas 178716863
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Adutiškio mstl.
Pranešimo Nr. 3027096



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-064 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Ž. Večerskio transporto paslaugų įmonė, kodas 164243382
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Rotušės a. 17-4
Pranešimo Nr. 3027097

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2014-02-26); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2014-02-26).

- - -

UAB GAUTĖ, kodas 302500886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 110C
Pranešimo Nr. 3027098

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "MEDELKOM" filialas, kodas 141284893
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 11A-25
Pranešimo Nr. 3027099

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždarosios akcinės bendrovės "Medelkom" filialas); veiklos tikslų;
buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo; Nuostatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Šilumininkas", kodas 173252252
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Ąžuolų g.
Pranešimo Nr. 3027100

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Protokolas / Dėl garažų kooperatyvo perregistravimo į
eksploatavimo bendriją, įstatų priėmimo, pirmininko rinkimų.

- - -

UAB "TS Euro", kodas 302537728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3027101

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-03-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-03); Akcininkų sąrašas (2014-03-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-064 Puslapis 49

- - -

UAB "Inchcape Motors", kodas 300805444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 137
Pranešimo Nr. 3027102

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.

- - -

UAB "Medeinis", kodas 303255475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Suvalkų g. 23-9
Pranešimo Nr. 3027103

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB BALTIC TRAIN SERVICE, kodas 124139988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 49A
Pranešimo Nr. 3027104

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-03).

- - -

UAB "FOTOHOBIS", kodas 301585798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 3027105

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Danteta", kodas 303255308
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 3027106

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

G. Vinikovos personalinė įmonė, kodas 186471164
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vaidotų k. Šaltinio g. 1-7
Pranešimo Nr. 3027107

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-064 Puslapis 50

UAB Ost West Invest, kodas 302549171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3027108

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-03-03).

- - -

UAB "Liudokas", kodas 303234958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 224
Pranešimo Nr. 3027109

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-03-03); Įstatai (2014-03-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2014-03-03); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2014-03-03).

- - -

P. Kapusta firma "INTER ARBORES", kodas 186482221
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pauliukiškių k.
Pranešimo Nr. 3027110

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo; Prašymas / Dėl teisinio statuso
"likviduojamas" įregistravimo.

- - -

UAB "DUJŲ SPEKTRAS", kodas 125680199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Viduklės glž. st.
Pranešimo Nr. 3027111

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2014-03-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-03-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2014-03-03); Akcininkų sąrašas (2014-03-03).

- - -

UAB "Voltas IT", kodas 303255404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Šveicarijos k. Pramonės g. 24
Pranešimo Nr. 3027112

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Kooperatinė savišalpos bendrovė "Vilniaus namas", kodas 122592146
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 41
Pranešimo Nr. 3027113



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-064 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kooperatinė bendrovė "VILNIAUS NAMAS"); veiklos tikslų;
buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Viešoji įstaiga "Domus solis", kodas 302609241
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žiežmarių m. Melioratorių g. 3-2
Pranešimo Nr. 3027114

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Avertus", kodas 301681939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 18-29
Pranešimo Nr. 3027115

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-03-03).

- - -

UAB "Green Energy Supply", kodas 302599352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 81-17
Pranešimo Nr. 3027116

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-03-03).

- - -

Lietuvos Respublikos Aplinkos ministerijos Šiaulių regiono aplinkos apsaugos departamentas, kodas
190742486
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. M. K. Čiurlionio g. 3
Pranešimo Nr. 3027117

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-28);
Įsakymas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-02-28); Įsakymas / Dėl vadovo atleidimo (2014-02-28).

- - -

MB "Dilga", kodas 303255525
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Svajonės Sodų 3-oji g. 39
Pranešimo Nr. 3027118

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Dekoro grupė", kodas 303225635



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-064 Puslapis 52

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kazlausko g. 1
Pranešimo Nr. 3027119

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Boteka"); veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2014-03-03); Įstatai (2014-03-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2014-03-03).

- - -

UAB "Karal Trading", kodas 302445226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 23-2
Pranešimo Nr. 3027120

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2014-03-03); Įstatai (2014-03-03).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "De novo" komanditinė ūkinė bendrija, kodas 126390640
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ratnyčios g. 60
Pranešimo Nr. 3027121

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; tikrojo (-ųjų) nario (-ių); vienasmenio atstovavimo; Komanditorio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl jungtinės veiklos sutarties ir komanditoriaus duomenų
įregistravimo (2014-02-27); Veiklos sutartis (2014-02-27); Steigimo dokumento pakeitimai / Veiklos sutarties pakeitimai
(2014-02-27); Protokolas / Dalyvių susirinkimo protokolas dėl veiklos sutarties patvirtinimo (2014-02-27).

- - -

UAB "Relena", kodas 303251498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3027122

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VIP STATUS", kodas 302644452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3027123

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Ukmergės švietimo centras, kodas 195005532
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vienuolyno g. 17
Pranešimo Nr. 3027124

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-064 Puslapis 53

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-27);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-27); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2014-02-27).

- - -

625-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 225067820
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tverečiaus g. 14A
Pranešimo Nr. 3027125

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Kulinarijos studija", kodas 302492279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 7-7
Pranešimo Nr. 3027126

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-28); Akcininkų sąrašas (2014-02-28);
Užsienio asmens pasas (2014-02-28).

- - -

UAB "Vaisių sultys", kodas 122224190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arimų g. 29
Pranešimo Nr. 3027127

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas
atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2014-02-28); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-02-28).

- - -

Viešoji įstaiga "STUDIJA 2", kodas 300055786
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 49
Pranešimo Nr. 3027128

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2014-02-28).

- - -

S. Šavel individuali įmonė, kodas 186473934
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Piliakalnio g. 72-1
Pranešimo Nr. 3027129

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-064 Puslapis 54

- - -

UAB "RD Baltija", kodas 122559210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazliškių g. 11-3
Pranešimo Nr. 3027130

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas / kopija (2014-03-03).

- - -

UAB "Denesa", kodas 302336013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dubijos g. 11-6
Pranešimo Nr. 3027131

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Denesa"); veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos
rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų, vienintelio akcininko
ir vadovo duomenų įregistravimo pasibaigus pertvarkymui (2014-02-28); Įstatai (2014-02-28); Akcininkų sąrašas
(2014-02-28); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2009-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDISANA", kodas 120171789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Vilniaus g. 47
Pranešimo Nr. 3027132

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-03); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir
valdybos narių duomenų įregistravimo (2014-02-25); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo
(2014-02-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2014-02-25); Užsienio asmens
pasas (2014-02-25).

- - -

UAB "NEO GROUP" profesinė sąjunga, kodas 302523956
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Rimkų k. Industrijos g. 2
Pranešimo Nr. 3027133

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-03-04).

- - -

S. Manoveco firma "MANSERIS", kodas 186458793
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Sodų g. 19-40
Pranešimo Nr. 3027134

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-064 Puslapis 55

H. Volodkovičiaus personalinė įmonė, kodas 186453718
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galgių k. Naujoji g. 8
Pranešimo Nr. 3027135

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo; Prašymas / Dėl teisinio statuso
"likviduojamas" įregistravimo.

- - -

UAB "SALDŽIUS", kodas 125326649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 27-2
Pranešimo Nr. 3027136

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-02-28).

- - -

G. ZENEVIČIAUS FIRMA "ERDVINIS VAIZDAS", kodas 125432136
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 19
Pranešimo Nr. 3027137

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Alpha Investicijos", kodas 302323902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 25-11
Pranešimo Nr. 3027138

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-03-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2014-03-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-03-03).

- - -

UAB "Švarukas", kodas 303238757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3027139

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-27); Akcininkų sąrašas (2014-02-27).

- - -

P. Lukaševič individuali įmonė, kodas 141206898
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuncų g. 1-15
Pranešimo Nr. 3027140



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-064 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-28).

- - -

Valentino Blaževičiaus tikroji ūkinė bendrija "Spectrum", kodas 134811911
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bražuolės g. 4
Pranešimo Nr. 3027141

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2014-02-28); Veiklos sutartis (2014-02-28); Tikrųjų narių sprendimas / Dėl veiklos sutarties tvirtinimo (2014-02-28).

- - -

KUPONAI UAB, kodas 302732863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Vienybės g. 102
Pranešimo Nr. 3027142

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2014-02-27); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2014-02-27).

- - -

MB "Simpleksus", kodas 303142278
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Biržiškų g. 11-22
Pranešimo Nr. 3027143

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-03-03);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo keitimo (2014-03-03).

- - -

MB "Flinkas", kodas 303255144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 41A-9
Pranešimo Nr. 3027144

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "REIMCONSULT", kodas 126373687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 3027145

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-064 Puslapis 57

MB "Eivesa", kodas 302927692
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kaimalės k. Žemaitės g. 7
Pranešimo Nr. 3027146

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "EIVINTAS"); vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pavadinimo pakeitimo, nuostatų naujos
redakcijos ir vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-03); Nuostatai (2014-03-03); Sprendimas / Dėl pavadinimo
pakeitimo, nuostatų naujos redakcijos patvirtinimo ir vadovo paskyrimo (2014-03-03); Pranešimas / Dėl pavadinimo
pakeitimui numatytų įsipareigojimų įvykdymo (2014-03-03); Įgaliojimas (2013-12-18).

- - -

Lietuvos kariuomenės Sausumos pajėgų Lietuvos didžiojo kunigaikščio Butigeidžio dragūnų batalionas,
kodas 300087741
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 5
Pranešimo Nr. 3027147

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Dirseta", kodas 303220944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 3027148

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo pasikeitimo įregistravimo
(2014-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-02-27).

- - -

UAB "Geoconsulting", kodas 141884781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žolynų g. 29-1
Pranešimo Nr. 3027149

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-02-26).

- - -

"Building business", UAB, kodas 302664152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 25
Pranešimo Nr. 3027150

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2014-02-28).

- - -

Ne pelno organizacija "Atjauta", kodas 281251560
Teisinė forma: Ne pelno įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-064 Puslapis 58

Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 19
Pranešimo Nr. 3027151

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalyvių susirinkimo; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Katyševo tikroji ūkinė bendrija "Komfortas", kodas 120288995
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 187
Pranešimo Nr. 3027152

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
filialo (atstovybės); tikrojo (-ųjų) nario (-ių); likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Tikrųjų narių sprendimas / Dėl tikrosios ūkinės bendrijos likvidavimo; Prašymas / Dėl jungtinės veiklos
sutarties įregistravimo; Jungtinės veiklos sutartis; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Jungtinės veiklos
sutartis; Sprendimas / Dėl Antrinių žaliavų perdirbimo kooperatyvo "Komfortas" prie Vilniaus bandomosios gamyklos
"Švyturys" reorganizavimo į Katašyvo tikroji ūkinė bendrija "Komfortas".

- - -

DNSB "Naujas kosmosas", kodas 302512550
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 9A-47
Pranešimo Nr. 3027153

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Klaipėdos miesto apylinkės teismas nusprendė atmesti ieškinį dėl DNSB "Naujas
kosmosas" steigiamojo susirinkimo sprendimų pripažinimo negaliojančiais (2014-03-03); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso įregistravimo ir vadovo asmens duomenų atnaujinimo (2014-01-23).

- - -

UAB "MEDITERANIJA", kodas 301321535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 7-38
Pranešimo Nr. 3027154

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-02-27); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-02-27); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-02-27).

- - -

UAB "SIAM CLUB", kodas 301064717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 5-1
Pranešimo Nr. 3027155

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-02-27).

- - -

Žemės ir maisto ūkio integracijos į Europos Sąjungą departamentas prie Žemės ūkio ministerijos, kodas
188727915



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-064 Puslapis 59

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 19
Pranešimo Nr. 3027156

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Nuostatai.

- - -

Greenlit Trading, UAB, kodas 302731156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47B
Pranešimo Nr. 3027157

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Vestnora", kodas 303247140
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ginėnų k. Neries g. 8
Pranešimo Nr. 3027158

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nario, buveinės adreso keitimo įregistravimo
(2014-03-03); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso keitimo (2014-03-03); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2014-03-03); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2014-03-03).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Juozvaldas", kodas 178725499
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Milkuškų k.
Pranešimo Nr. 3027159

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Stanislavo Banevskio individuali įmonė, kodas 186163615
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rokantiškių g. 1C
Pranešimo Nr. 3027160

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

"VESTUS" UAB, kodas 141186634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 21
Pranešimo Nr. 3027161

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-064 Puslapis 60

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2014-02-27).

- - -

Asociacija "Lietuvos dujotiekio statyba", kodas 232691720
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 33
Pranešimo Nr. 3027162

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; prezidiumo; prezidiumo pirmininko; prezidiumo narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, prezidiumo narių duomenų ir įstatų
įregistravimo (2014-02-28); Įstatai (2014-02-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl prezidiumo narių išrinkimo
ir įstatų patvirtinimo (2014-02-28); Protokolas / Prezidiumo posėdžio protokolas dėl vadovo ir prezidiumo pirmininko
išrinkimo (2014-02-28).

- - -

Igno Lažinsko individuali vandens slidinėjimo įmonė, kodas 186162513
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Padekaniškių vs.
Pranešimo Nr. 3027163

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė korporacija "STAMEDA", kodas 121258072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 81-1
Pranešimo Nr. 3027164

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-03-03); Įgaliojimas (2014-03-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-02-25 (2014-03-03).

- - -

UAB "Autovista", kodas 300044423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 137
Pranešimo Nr. 3027165

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hastile", kodas 134591714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 38-26
Pranešimo Nr. 3027166

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-064 Puslapis 61

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2014-03-03); Įstatai (2014-03-03); Nutarimas / Vienintelio akcininko nutarimas dėl buveinės adreso
keitimo, įstatų tvirtinimo (2014-03-03).

- - -

UAB "MD Projects", kodas 302305765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Literatų g. 8-2
Pranešimo Nr. 3027167

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

S. Zapolskio individuali įmonė, kodas 186452769
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k.
Pranešimo Nr. 3027168

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Kooperatyvas "Žeimenos agroservisas", kodas 178713753
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Partizanų g. 2
Pranešimo Nr. 3027169

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Luxera", kodas 300871572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 36-44
Pranešimo Nr. 3027170

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-03-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-03-03); Įgaliojimas (2014-03-03).

- - -

UAB "Emelita", kodas 303255500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3027171

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

VšĮ "Ekrosas", kodas 303248370
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-064 Puslapis 62

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Upytės k. Linininkų g. 14
Pranešimo Nr. 3027172

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2014-02-27);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-02-27); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2014-02-27).

- - -

Vilniaus jėzuitų alumnų asociacija, kodas 300105673
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 32
Pranešimo Nr. 3027173

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2014-02-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
išrinkimo (2014-02-19).

- - -

Trakų rajono skęstančiųjų gelbėjimo stotis, kodas 191838548
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Kęstučio g. 10
Pranešimo Nr. 3027174

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Reorganizuojama Trakų rajono skęstančiųjų gelbėjimo stotis);
įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios inst.; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2004-04-29); Prašymas / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo; Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Trakų rajono savivaldybės tarybos sprendimas dėl Trakų rajono
skęstančiųjų gelbėjimo stoties prijungimo prie Trakų rajono priešgaisrinės gelbėjimo įstaigos; Nuostatai; Nuostatai.

- - -

Anykščių r. Raguvėlės pagrindinė mokykla, kodas 190044677
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Raguvėlės k. Liepų g. 2
Pranešimo Nr. 3027175

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2014-03-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl direktorės pavadavimo
(2014-03-04); Reorganizavimo sąlygos (2014-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GARSNA", kodas 241653640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 18-1
Pranešimo Nr. 3027176

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-064 Puslapis 63

Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo; Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis;
Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Vilniaus metalo konstrukcijos", kodas 303250236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3027177

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-28); Įgaliojimas (2014-02-28).

- - -

John&Martinas IĮ, kodas 303029654
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 178B-70
Pranešimo Nr. 3027178

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vikabas", kodas 303249077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3027179

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-04); Akcininkų sąrašas (2014-03-04).

- - -

MB Donix, kodas 302897765
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Stoties g. 32
Pranešimo Nr. 3027180

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2014-02-27);
Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pananda Corp", kodas 302760617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 3027181

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-03-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-03); Akcininkų sąrašas (2014-03-03);
Užsienio asmens pasas (2014-03-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-064 Puslapis 64

- - -

Giedriaus Kazlausko individuali įmonė, kodas 284506240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Savanorių g. 20-31
Pranešimo Nr. 3027182

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2014-02-26); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo į UAB "Transgeta" (2014-02-26).

- - -

UAB "ARTBOX", kodas 126185379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 33A
Pranešimo Nr. 3027183

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ Gyvūnų globos namai "5 pėdutės", kodas 302144543
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūreivių g. 9
Pranešimo Nr. 3027184

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-02-27);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-02-27).

- - -

UAB "ASTIN-INTERIOR", kodas 302629055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Baltosios Vokės m. A. Mickevičiaus g. 7-16
Pranešimo Nr. 3027185

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-03-04);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-03-04).

- - -

NT Valdos, UAB, kodas 300634954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geologų g. 16
Pranešimo Nr. 3027186

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-03-03); Įstatai (2014-03-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-03-03).

- - -

E. Baranausko įmonė "Makrosfera", kodas 140179843
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 94-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-064 Puslapis 65

Pranešimo Nr. 3027187

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-03-04).

- - -

R. Dulevičienės personalinė įmonė, kodas 125397112
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 35-20
Pranešimo Nr. 3027188

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

I. Iliuk individuali įmonė, kodas 186154032
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Piliakalnio k.
Pranešimo Nr. 3027189

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB SKAITREND, kodas 303132138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3027190

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-02-28);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-02-28).

- - -

UAB "Šiaurės verslas", kodas 303224490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3027191

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-27); Akcininkų sąrašas (2014-02-27);
Užsienio asmens pasas (2014-02-27).

- - -

A. Šilgalio individuali įmonė, kodas 152545017
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Žuvėdrų g. 13A
Pranešimo Nr. 3027192

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-064 Puslapis 66

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-27).

- - -

UAB "SIC ARGON", kodas 302556575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Vosyliukų k. Nendrių g. 16
Pranešimo Nr. 3027193

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vidstata", kodas 300117647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Stoties g. 25
Pranešimo Nr. 3027194

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-02-24); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir jos
likvidavimo. Įsiteisėjimo data 2014-02-11 (2014-02-24).

- - -

UAB "SMS consulting", kodas 300603058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3027195

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-03-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-03-03).

- - -

UAB "Arolesa", kodas 303254971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3027196

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Tevosa", kodas 303255105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Glitiškių k. Liepų al. 25-26
Pranešimo Nr. 3027197

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.

- - -

Kėdainių vaikų globos namai "Saulutė", kodas 191017583
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Vydūno g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-064 Puslapis 67

Pranešimo Nr. 3027198

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento keitimo įregistravimo
(2014-02-24); Nuostatai (2014-02-24); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
tvirtinimo (2014-02-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROMVA", kodas 122276073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3027199

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VELESTRA", kodas 302446043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 4-111
Pranešimo Nr. 3027200

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-28).

- - -

UAB "Nordetanolis", kodas 300548149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Skynimų k. 1
Pranešimo Nr. 3027201

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; valdybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2014-02-28); Įstatai (2014-02-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų
patvirtinimo (2014-02-28).

- - -

UAB "Patentuotas biokuras", kodas 303012427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Dotnuvos mstl. Vytauto g. 17
Pranešimo Nr. 3027202

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Patentuotas biokuras"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento keitimo, vadovo, akcininko
įregistravimo (2014-02-24); Įstatai (2014-02-24).

- - -

UAB "Aladus", kodas 303247966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-064 Puslapis 68

Pranešimo Nr. 3027203

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-28).

- - -

UAB Maisto baras, kodas 302634230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 3027204

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-02-27).

- - -

Senovės baltų religinė bendrija, kodas 192096473
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 27-4
Pranešimo Nr. 3027205

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio dalyvių susirinkimo; kolegialaus valdymo organo; kolegialaus valdymo organo pirmininko;
kontaktiniai.
Dokumentai: Protokolas / Krivulės protokolas dėl krivio ir vaidilų rato narių išrinkimo (2004-12-23); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, kolegialaus organo pirmininko bei narių duomenų įregistravimo, paramos
gavėjo statuso suteikimo (2004-12-03); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Statutas; Steigiamojo susirinkimo
protokolas; Teisingumo ministerijos išvada.

- - -

UAB "Kesris", kodas 300128992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Pramonės pr. 6D
Pranešimo Nr. 3027206

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (keitė buveinės
adresą) (2014-03-04); Įstatai (2014-03-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2014-03-04).

- - -

Valerijaus Chriptovičiaus individuali įmonė, kodas 186459023
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiasalio k.
Pranešimo Nr. 3027207

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Gruodė", kodas 302948380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pilionių k. Pilionių g. 29
Pranešimo Nr. 3027208



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-064 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2014-03-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-03-03).

- - -

Multisiuntos, UAB, kodas 303049361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 3027209

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Butų savininkų bendrija "Rytas 01", kodas 135345377
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Slėnio g. 33
Pranešimo Nr. 3027210

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, valdymo organų
pakeitimų įregistravimo, paramos gavėjo statuso suteikimo (2014-02-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
pirmininko, valdybos rinkimų, įstatų tvirtinimo (2014-02-25); Įstatai (2014-02-25).

- - -

VŠĮ Aukštaitijos socialinių paslaugų centras, kodas 300592957
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Tilvyčio g. 111C
Pranešimo Nr. 3027211

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

IĮ "Astartis", kodas 303192092
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 243-4
Pranešimo Nr. 3027212

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2014-03-03);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2014-03-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2014-03-03); Įgaliojimas (2014-03-03).

- - -

UAB "Avetikana", kodas 303255137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Glitiškių k. Liepų al. 25-26
Pranešimo Nr. 3027213

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-064 Puslapis 70

UAB "SDG akademija", kodas 136036323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 8E
Pranešimo Nr. 3027214

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-03-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2014-03-03).

- - -

UAB "Nervyda", kodas 303182575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 3027215

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ŠVYTURYS-UTENOS ALUS HOLDING", kodas 302621457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalnės g. 9
Pranešimo Nr. 3027216

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-02-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-02-28); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-02-28); Užsienio valstybės registro išrašas (2014-02-28); Įgaliojimas
(2014-02-28).

- - -

UAB "Tekas", kodas 156528086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Meškonių k.
Pranešimo Nr. 3027217

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-03-03).

- - -

UAB "Adesera", kodas 303238401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3027218

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-03); Akcininkų sąrašas (2014-03-03); Užsienio asmens
pasas (2014-03-03).

- - -

P. Jurskio įmonė, kodas 148282852
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. G. Petkevičaitės-Bitės g. 31-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-064 Puslapis 71

Pranešimo Nr. 3027219

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-02-28); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2014-02-28).

- - -

Lailūnų kaimo bendruomenė, kodas 302467443
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Lailūnų k. Bibliotekos g. 5
Pranešimo Nr. 3027220

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2014-02-25);
Įstatai (2014-02-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdybos rinkimų (2014-02-25).

- - -

R. Kuprienės įmonė, kodas 148199068
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Medžiotojų g. 15
Pranešimo Nr. 3027221

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-03-03).

- - -

Viešoji įstaiga turizmo centras "Palūšė", kodas 155633636
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Palūšės k. Lūšių g. 20
Pranešimo Nr. 3027222

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-02-28);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus paskyrimo (2014-02-28).

- - -

Civilinės saugos departamentas prie Vidaus reikalų ministerijos, kodas 188700672
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 30
Pranešimo Nr. 3027223

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios inst.; licencijuojamos veiklos; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2004-06-01); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl nuostatų ir vadovo duomenų įregistravimo (2004-04-06); Nuostatai (2004-04-06); Registravimo pažymėjimo
originalas (2004-04-06); Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2004-04-06);
Nuostatai; Registravimo korta; Nuostatai; Steigėjo sprendimas / Krašto apsaugos ministro įsakymas dėl Gelbėjimo ir
civilinės saugos tarnybos įkūrimo; Registravimo korta.

- - -

Lietuvos kariuomenė, kodas 188732677
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-064 Puslapis 72

Pranešimo Nr. 3027224

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Ulevičiaus gamybinė-komercinė tikroji ūkinė bendrija firma "RAULE", kodas 120202238
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. R. Jankausko g. 7-52
Pranešimo Nr. 3027225

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Ulevičiaus gamybinė komercinė tikroji ūkinė bendrija "Raulė");
registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; filialo (atstovybės);
tikrojo (-ųjų) nario (-ių); kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Jungtinės veiklos sutarties pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Jungtinės veiklos
sutartis; Protokolas / Dėl liaudies vartojimo prekių gamybos kooperatyvo "VERTĖ" reorganizavimo į A. Ulevičiaus
gamybinę-komercinę tikrąją ūkinę bendriją firmą "RAULE".

- - -

A. Ulevičiaus gamybinės-komercinės tikrosios ūkinės bendrijos firmos "RAULE" filialas, kodas 186194856
Teisinė forma: Tikrosios ūkinės bendrijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 3027226

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. ); įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys;
vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo; Steigėjo sprendimas; Potvarkis.

- - -

UAB "Geschel transporte", kodas 300550424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Betygalos g. 6
Pranešimo Nr. 3027227

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-03-03).

- - -

UAB "Rogenta", kodas 302582659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Tadaušavos k.
Pranešimo Nr. 3027228

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso keitimo (2014-02-26); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl adreso keitimo (2014-02-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-02-26);
Įgaliojimas (2014-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PINUS PROPRIUS", kodas 111622773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3027229



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-064 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-02-20);
Užsienio valstybės registro išrašas (2014-02-20).

- - -

Reklamos kūrėjų asociacija "TNT Services", kodas 301205541
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 79-5
Pranešimo Nr. 3027230

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-02-27); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-02-27).

- - -

UAB "Bulnita", kodas 303255354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3027231

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

Marytės Bujienės individuali įmonė, kodas 186468410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k.
Pranešimo Nr. 3027232

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

I. Česnulevič personalinė įmonė, kodas 186483857
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Naujakurių g. 7
Pranešimo Nr. 3027233

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

- - -

UAB Odontologijos klinika "Ok", kodas 302730862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Narsiečių k. K. Dulksnio g. 15E
Pranešimo Nr. 3027234

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-03-03).

- - -

UAB "Regsta", kodas 302159538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-064 Puslapis 74

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62/ V. Putvinskio g. 53
Pranešimo Nr. 3027235

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-03-04).

- - -

UAB "Padangų namai", kodas 302735806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Grinkiškio mstl. Baisogalos g. 23
Pranešimo Nr. 3027236

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

I. Novickio personalinė įmonė, kodas 186447964
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bezdonių k.
Pranešimo Nr. 3027237

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB IMZASTONE, kodas 302827158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 32-5A
Pranešimo Nr. 3027238

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-03-03).

- - -

S. Boreišos įmonė "ONRITA", kodas 186443752
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Medininkų k.
Pranešimo Nr. 3027239

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

MB "Jūsų šnekutis", kodas 303153876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Graužų k. 10
Pranešimo Nr. 3027240

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-03-03); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-03-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-064 Puslapis 75

UAB "Inadoma", kodas 303224768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 3027241

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-28);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-28); Akcininkų sąrašas (2014-02-28); Užsienio asmens pasas
(2014-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Labė", kodas 183661589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Molėtų g. 78
Pranešimo Nr. 3027242

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2014-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas (2014-03-04).

- - -

UAB "Kauno boulingas", kodas 300143599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 40
Pranešimo Nr. 3027243

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-26); Akcininkų sąrašas (2014-02-26).

- - -

RADAS, UAB, kodas 303053737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3027244

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2014-02-28); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2014-02-28).

- - -

UAB "Odetos transportas", kodas 303220385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Turgaus g. 9-2
Pranešimo Nr. 3027245

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2014-02-27); Įstatai (2014-02-27).

- - -

E. Bortkevičiaus individuali įmonė, kodas 163402522



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-064 Puslapis 76

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vytauto skg. 7
Pranešimo Nr. 3027246

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų ir vadovo duomenų
įregistravimo (2014-02-27); Nuostatai (2014-02-27); Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo, naujos redakcijos
nuostatų patvirtinimo (2014-02-27).

- - -

UAB "SR&DG", kodas 300597317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Dzenkūniškių k. Dabintos g. 13
Pranešimo Nr. 3027247

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2014-03-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-03-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-03-03).

- - -

UAB "Gusana", kodas 302600388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 219
Pranešimo Nr. 3027248

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-03).

- - -

UAB "Lignumo servisas", kodas 303253136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3027249

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-03-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-03); Akcininkų sąrašas (2014-03-03).

- - -

UAB MUARA, kodas 302873180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3027250

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-03-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-03-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-03-04).

- - -

Klubas "Kauno suktinis", kodas 302477341



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-064 Puslapis 77

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 51A-21
Pranešimo Nr. 3027251

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos keitimo įregistravimo (2014-02-28);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimo (2014-02-28); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
pirmininko, valdybos pirmininko rinkimo (2014-02-28).

- - -

Namų savininkų bendrija "Kaštonas", kodas 165376243
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Krantinės g. 4
Pranešimo Nr. 3027252

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ,
valdytojo rinkimų; Įstatai; Patalpų savininkų, pareiškusių pritarimą steigti bendriją, sąrašas.

- - -

J. Šluinskio individuali įmonė, kodas 186462539
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Paberžės k.
Pranešimo Nr. 3027253

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

- - -

MB "Kodinys", kodas 303255589
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raigardo g. 4
Pranešimo Nr. 3027254

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Individuali įmonė "Karinos linksmybės", kodas 300032054
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Baltosios Vokės m. Vilniaus g. 16-8
Pranešimo Nr. 3027255

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-02-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-02-27 (2014-02-28).

- - -

VšĮ "Klaipėdos granitas", kodas 302746927
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Spindulio g. 12-2
Pranešimo Nr. 3027256



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-064 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo (2014-02-28).

- - -

R. Kudzevičiaus individuali įmonė, kodas 141894551
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3027257

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-28).

- - -

UAB "Evoxgear", kodas 302830478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 3027258

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-02-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-26); Akcininkų sąrašas (2014-02-26);
Užsienio asmens pasas (2014-02-26).

- - -

UAB "Argeida", kodas 303250154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 3027259

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mokesčių žinios", kodas 123803087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 2-13
Pranešimo Nr. 3027260

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2014-02-26);
Įstatai (2014-02-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2014-02-26).

- - -

UAB "Žymuva", kodas 303255009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Vainotiškių k. Ežero g. 35
Pranešimo Nr. 3027261

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-064 Puslapis 79

UAB "Adentus", kodas 303255201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 3027262

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "LEA lpg", kodas 302551877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 3027263

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-03).

- - -

UAB "ERA LT", kodas 302656903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 3027264

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-03); Įgaliojimas (2014-03-03).

- - -

UAB "Bazilas", kodas 303224729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 109-172
Pranešimo Nr. 3027265

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2014-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo
(2014-03-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-03-04); Akcininkų sąrašas (2014-03-04);
Užsienio asmens pasas (2014-03-04).

- - -

UAB "MARIJAMPOLĖS EOLTAS", kodas 301806741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 102
Pranešimo Nr. 3027266

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko registravimo (2014-02-28).

- - -

Ne pelno įmonė "NAUJOSIOS VILNIOS VAIKAI", kodas 122240390
Teisinė forma: Ne pelno įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rytų g. 18
Pranešimo Nr. 3027267

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-064 Puslapis 80

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalyvių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl ne pelno įmonės įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Individuali įmonė "CARLITTO", kodas 302898116
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 88-122
Pranešimo Nr. 3027268

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimų įregistravimo (2014-02-26);
Savininko sprendimas (2014-02-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-02-26).

- - -

LABDAROS IR PARAMOS FONDAS "GYVENIMO KOMPASAS", kodas 292045540
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stalupėnų g. 48
Pranešimo Nr. 3027269

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-03-03).

- - -

Viešoji įstaiga "Kūrybinės programos", kodas 300053365
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 4/ Vykinto g. 14
Pranešimo Nr. 3027270

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-03-03).

- - -

UAB "VIVAEKO", kodas 302538303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 7-30
Pranešimo Nr. 3027271

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-03).

- - -

UAB "Alvo grupė", kodas 303255315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3027272

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Losrita", kodas 303255361



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-064 Puslapis 81

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3027273

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Posera", kodas 303250332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Ateities g. 20-21
Pranešimo Nr. 3027274

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2014-02-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-02-27); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-02-27); Akcininkų sąrašas (2014-02-27).

- - -

Asociacija "JCI Panevėžys", kodas 290861420
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 76-34
Pranešimo Nr. 3027275

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2014-01-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl prezidento ir valdybos rinkimų (2014-01-31).

- - -

A. Jučio personalinė įmonė "AJUVETUS", kodas 186482417
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalviškių k. Šilo g. 1-3
Pranešimo Nr. 3027276

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Termotransportas", kodas 300028732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. I. Kraševskio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3027277

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; valdybos pirmininko; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, valdybos pirmininko ir narių duomenų
įregistravimo (2014-03-03); Įstatai (2014-03-03); Valdybos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio bei akcijų skaičiaus
pakeitimo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2014-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARKIETĖ", kodas 121918361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 100C
Pranešimo Nr. 3027278



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-064 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vyskupaičio tikrosios ūkinės bendrijos "Mėta" filialas Rietave, kodas 269827310
Teisinė forma: Tikrosios ūkinės bendrijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Sauslaukio k.
Pranešimo Nr. 3027279

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. ); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigėjo sprendimas; Registravimo korta.

- - -

UAB "Vilniaus tuopų plantacijos", kodas 303255429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Naujininkų k. 3
Pranešimo Nr. 3027280

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Buhalterijos tvarka", kodas 303255450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 3027281

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

IĮ "Jutkona", kodas 303220428
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Jutkonių k. Alyvų g. 1
Pranešimo Nr. 3027282

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-03-03); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-03-03).

- - -

"Baltega", UAB, kodas 303239478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3027283

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2014-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-03-04); Akcininkų sąrašas (2014-03-04);
Užsienio asmens pasas (2014-03-04).

- - -

UAB "AIRAS LT", kodas 302690695



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-064 Puslapis 83

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k. Saulėtekio g. 18
Pranešimo Nr. 3027284

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2014-02-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-02-27).

- - -

MB "Milgena", kodas 303255468
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3027285

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Euronicol", kodas 300946548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 5-43
Pranešimo Nr. 3027286

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-02-27).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Keltas", kodas 185486455
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Nepriklausomybės g.
Pranešimo Nr. 3027287

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2014-02-27);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo rinkimo (2014-02-27).

- - -

UAB "Rolijona", kodas 225183230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. J. Piktuižio g. 3
Pranešimo Nr. 3027288

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. O. Mackevičienės įmonė "ROLIJONA"); veiklos
tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko;
vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo pasibaigus
pertvarkymui (2014-02-28); Įstatai (2014-02-28); Savininko sprendimas / Dėl buveinės pakeitimo (2014-02-28); Akcininkų
sąrašas (2014-02-28).

- - -

MB "Atrančia", kodas 303249134
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3027289



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-064 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-03-03);
Sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-03-03).

- - -

UAB "Man įdomu", kodas 300509032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Krymo g. 42-24
Pranešimo Nr. 3027290

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2014-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GENMASTA", kodas 300600432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Viekšnių m. Tilto g. 13
Pranešimo Nr. 3027291

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Skansta", kodas 303101833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavenčių g. 2C-10
Pranešimo Nr. 3027292

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2014-03-03); Įgaliojimas (2014-03-03).

- - -

UAB "Norsklita", kodas 303246946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Varlaukio k. Šešuvies g. 13
Pranešimo Nr. 3027293

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko ir adreso keitimo (2014-02-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2014-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
paskyrimo (2014-02-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-02-28); Akcininkų sąrašas
(2014-02-28).

- - -

UAB "Alefa", kodas 303151996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3027294

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-03-03); Įstatai (2014-03-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-064 Puslapis 85

- - -

UAB "Alsantis", kodas 300787665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Sudervės k. Mechanizatorių g. 1
Pranešimo Nr. 3027295

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso keitimo
(2014-02-28); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2014-02-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-02-20); Akcininkų sąrašas (2014-02-20).

- - -

R. Būdvytienės individuali įmonė, kodas 186451514
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Uosininkų I k.
Pranešimo Nr. 3027296

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Ardola", kodas 302441459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Padvarių k.
Pranešimo Nr. 3027297

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo pasikeitimo įregistravimo
(2014-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-02-27).

- - -

UAB "TRANSDRĖKA", kodas 125594241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 50
Pranešimo Nr. 3027298

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-28).

- - -

UAB "Koldita", kodas 303255322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3027299

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "SAMIRA", kodas 300076606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 112A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-064 Puslapis 86

Pranešimo Nr. 3027300

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-02-27); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą / 2014-02-21 panaikintas galiojimas licencijos, kuri išduota 2008-12-24 (2014-02-27);
Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-02-27); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2014-02-27); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-02-27); Pranešimas apie
licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-02-27); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą
(2014-02-27); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-02-27); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-02-27); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-02-27);
Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-02-27); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2014-02-27); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-02-27); Pranešimas apie
licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-02-27); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą
(2014-02-27); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-02-27); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-02-27); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-02-27);
Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-02-27); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2014-02-27); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-02-27); Pranešimas apie
licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-02-27); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą
(2014-02-27).

- - -

MB "Graikiškos gėrybės", kodas 303255379
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių Sodų 22-oji g. 6
Pranešimo Nr. 3027301

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Agroserviso kooperatyvas "KOMBAINAS", kodas 178700535
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Prienų k.
Pranešimo Nr. 3027302

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Agroserviso kooperatyvas "Kombainas"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Bartkaus firma "VILORINA", kodas 186482374
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kreivalaužių k. Taikos g. 9-6
Pranešimo Nr. 3027303

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

- - -

N. Špakovskajos personalinė įmonė, kodas 186474274
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Keturiasdešimt Totorių k.
Pranešimo Nr. 3027304

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-064 Puslapis 87

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Pušynas", kodas 173252971
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Bajorų k. Pušyno g. 13
Pranešimo Nr. 3027305

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Išrašas / JAR išrašas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arcus dentalis", kodas 124528384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 4-40
Pranešimo Nr. 3027306

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-04).

- - -

UAB "Orivis", kodas 303215413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 3027307

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-28);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-28); Akcininkų sąrašas (2014-02-28); Užsienio asmens pasas
(2014-02-28).

- - -

UAB "Nemokių įmonių konsultavimas ir administravimas", kodas 302327726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 83A-2
Pranešimo Nr. 3027308

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento, adreso keitimo įregistravimo
(2014-03-03); Įstatai (2014-03-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl steigimo dokumento, adreso keitimo
(2014-03-03).

- - -

UAB "KLAIPĖDOS EOLTAS", kodas 141999837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 6B
Pranešimo Nr. 3027309

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPEKTRAMED", kodas 121292719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-064 Puslapis 88

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 19
Pranešimo Nr. 3027310

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2014-02-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2014-02-25);
Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2014-02-25).

- - -

S. Jančaro statybos darbų įmonė, kodas 158224687
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Vilniaus g. 1
Pranešimo Nr. 3027311

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

JAV firmos "PHARMACEUTICA BALTICA" atstovybė, kodas 110218190
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. M. Valančiaus g. 2-16
Pranešimo Nr. 3027312

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; steigėjo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl užsienio juridinio asmens atstovybės įregistravimo.

- - -

UAB "Kelio servisas Vilniuje", kodas 303065593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 64
Pranešimo Nr. 3027313

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo rinkimų (2014-03-04);
Įgaliojimas / Dėl atstovavimo teisių suteikimo (2014-03-04).

- - -

UAB "Koralus", kodas 303250581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 3027314

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-28); Akcininkų sąrašas (2014-02-28);
Įgaliojimas (2014-02-28); Užsienio asmens pasas (2014-02-28).

- - -

UAB "Investicijos ir kapitalas", kodas 301695718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C
Pranešimo Nr. 3027315



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-064 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "R49"); veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-03-03); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-03-03); Įstatai (2014-03-03); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-03-03); Akcininkų sąrašas (2014-03-03).

- - -

UAB "ROKRIDAS", kodas 125831021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 16-51
Pranešimo Nr. 3027316

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "eTime invest", kodas 300578676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 3027317

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-03-03);
Užsienio valstybės registro išrašas (2014-03-03); Įgaliojimas (2014-03-03); Akcininkų sąrašas (2014-03-03).

- - -

UAB "Media 3", kodas 302318175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaros g. 1A
Pranešimo Nr. 3027318

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

I. Gardukėvič individuali įmonė, kodas 186212610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Geležinkeliečių g. 6-14
Pranešimo Nr. 3027319

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. I. Gardukevič individuali įmonė); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Moterų labdaros fondo "Laisvė" personalinė įmonė, kodas 186208494
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Kooperatyvo g. 4
Pranešimo Nr. 3027320

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-064 Puslapis 90

UAB "United Spirits Group", kodas 302302954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klaipėdos g. 3-2
Pranešimo Nr. 3027321

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-03); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės,
įsigyti naujai išleidžiamas akcijas, atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2014-02-27); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo
padidinti įstatinį kapitalą (2014-02-27).

- - -

UAB Sonver Baltics, kodas 302900574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3027322

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-03).

- - -

UAB "M.J Global", kodas 303051138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 3027323

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-02-28); Įstatai (2014-02-28);
Akcininkų sąrašas (2014-02-28).

- - -

UAB "Hoist Technology", kodas 302472127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 11A-20
Pranešimo Nr. 3027324

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-19); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2014-02-19);
Užsienio valstybės registro išrašas (2011-02-23).

- - -

UAB "Purnita", kodas 303241511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3027325

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-28); Akcininkų sąrašas (2014-02-28);
Užsienio asmens pasas (2014-02-28).

- - -

UAB "Lieti diskai", kodas 300656185



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-064 Puslapis 91

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3027326

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-02-26); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2014-02-21 (2014-02-26).

- - -

"Merlikanas", UAB, kodas 303227497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3027327

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-02-27);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEMMINKAINEN LIETUVA", kodas 122657512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Granito g. 4
Pranešimo Nr. 3027328

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2014-02-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2014-02-27); Įgaliojimas (2014-02-27);
Užsienio asmens pasas (2014-02-27).

- - -

UAB "Merimas", kodas 302906997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Jovaro g. 6A
Pranešimo Nr. 3027329

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko
ir vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir
vadovo paskyrimo (2014-02-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-02-27); Akcininkų sąrašas
(2014-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ligoda", kodas 148042661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 36
Pranešimo Nr. 3027330

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo
(2014-02-27); Užsienio asmens pasas (2014-02-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-064 Puslapis 92

Kauno vaikų darželis "Aviliukas", kodas 191635341
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mackevičiaus g. 101
Pranešimo Nr. 3027331

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-03-03); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Meruva", kodas 134291122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 9-4
Pranešimo Nr. 3027332

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-03).

- - -

UAB "REVEREIS", kodas 300602344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Skaudvilės m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3027333

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios įmonės statuso įregistravimo
(2014-02-12); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama dėl bankroto (2014-02-12).

- - -

UAB "MIESTO ŠILUMA", kodas 159996396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Pilėnų g. 1/ Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 3027334

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

LIETUVOS TIESIOGINĖS PREKYBOS ASOCIACIJA, kodas 125714324
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 81
Pranešimo Nr. 3027335

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir narių duomenų įregistravimo
(2014-02-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2014-02-28); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2014-02-28); Užsienio asmens pasas (2014-02-28); Užsienio asmens
tapatybės kortelė (2014-02-28).

- - -

UAB "Baltijos padangos tau", kodas 303214375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3027336



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-064 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-03).

- - -

UAB "Adersa", kodas 303254996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3027337

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Va baltai", kodas 303251249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Piniavos k. Saulėtekio g. 32
Pranešimo Nr. 3027338

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso, akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2014-03-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo , vadovo
atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2014-03-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2014-03-03).

- - -

UAB OAZIS, kodas 303025990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 17-3
Pranešimo Nr. 3027339

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-03).

- - -

UAB INVEKS, kodas 302520522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3027340

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Bernotaičio individuali įmonė, kodas 123003298
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3027341

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Prevodis", UAB, kodas 303240523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-064 Puslapis 94

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3027342

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-28); Įgaliojimas (2014-02-28).

- - -

UAB "PAK WAYS", kodas 302955955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 3027343

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-02-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-26); Akcininkų sąrašas (2014-02-26);
Užsienio asmens pasas (2014-02-26).

- - -

UAB "Klaipėdos atletas", kodas 302941215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 34-58
Pranešimo Nr. 3027344

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Fortesta LT", UAB, kodas 300088366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 3027345

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "FORTESTA Invest"); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-02-27); Įstatai (2014-02-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimo (2014-02-27).

- - -

UAB "VISEO IN", kodas 300103195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miežių g. 20-1
Pranešimo Nr. 3027346

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Sankryža", kodas 165376396
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. A. Purėno g.
Pranešimo Nr. 3027347

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-064 Puslapis 95

Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo;
įgaliotinių susirinkimo.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl kooperatyvo reorganizavimo į garažų eksploatavimo bendriją,
įstatų patvirtinimo, pirmininko rinkimų; Įstatai.

- - -

Kauno miesto socialinių paslaugų centras, kodas 135950440
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 9A
Pranešimo Nr. 3027348

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-03-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento ir buveinės keitimo įregistravimo (2014-02-21); Nuostatai (2014-02-21);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų tvirtinimo (2014-02-21); Įgaliojimas
(2014-02-21).

- - -

Maltos ordino pagalbos tarnyba, kodas 190740859
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 56B
Pranešimo Nr. 3027349

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2014-03-03).

- - -

UAB "Jonuša", kodas 303252109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Janušavos g. 11
Pranešimo Nr. 3027350

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo, akcininko keitimo
įregistravimo (2014-03-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo, adreso keitimo (2014-03-03); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-03-03).

- - -

UAB "802LIVE", kodas 302528280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3027351

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-02-27).

- - -

UAB "Lakera", kodas 303230867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Naugardo g. 10-2
Pranešimo Nr. 3027352

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-064 Puslapis 96

- - -

UAB "MERKIO TRANSPORTAS", kodas 300552350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jašiūnų mstl. Krantinės g. 30
Pranešimo Nr. 3027353

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-02-27); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-02-27); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-02-27);
Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-02-27).

- - -

UAB "Doka Lietuva", kodas 300042618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3027354

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: prokūros; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2014-02-28); Atstovavimo
sutartis (2014-02-28); Prokūra / Išduota Ing. Wolfgang Friesenegger (2014-02-28); Įgaliojimas (2014-02-28); Užsienio
asmens pasas (2014-02-28).

- - -

UAB "NUMĖJAS", kodas 301681704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 44
Pranešimo Nr. 3027355

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-02-27); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-02-27); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-02-27);
Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-02-27); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2014-02-27); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-02-27); Pranešimas apie
licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-02-27); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą
(2014-02-27); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-02-27); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-02-27); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-02-27).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


